
    

CONTEC - Environmentální plán akce: 0001BDPE Pekařka - Rezidence pod skálou Strana: 1

12.12.17 SO 00 HTU+piloty

Index Název činnosti Upřesnění Dopad na ŽP Dodavatel Významnost
Kód EA Environmentální aspekt (EA) Polutanty člověk vzduch voda Kontrola Opatření T. možný

Počet půda prostř. jiné Četnost kontroly T. přípustný

752 VRTY PRO PILOTY SO 00 HTU+piloty 13

07 Ostatní odpad Zemina   + Zabezpečení před znehodnoc. Předcházení vzniku odpadu, 24.9.18

1 Nákládání se zeminou +   1 x měs. opětovné využití 24.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

752 VRTY PRO PILOTY SO 00 HTU+piloty 11

13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 24.9.18

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 24.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

753 PILOTY SO 00 HTU+piloty 10

14 Hluk Hluk způsobený používaným +   Dodrž. povol. emisí hluku Kontrola zař. z hlediska 24.9.18

1 Požadavky na stroje zařízením  +  1 x měs. emisí hluku 24.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

753 PILOTY SO 00 HTU+piloty 13

15 Hluk Přijímaný hluk +   Dodrž. příp. hladin hluku Použ. ochranných pomůcek 24.9.18

1 Ochrana osob  +  1 x měs. 24.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

753 PILOTY SO 00 HTU+piloty 11

17 Vibrace Přijímané vibrace +   Dodržování přípust. vibrací Používání ochranných prostř 24.9.18

1 Ochrana osob  + + 1 x měs. 24.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:

753 PILOTY SO 00 HTU+piloty 11

13 Ochrana ovzduší Výfukové plyny + +  Dodržování emisních limitů Udržování tech. způsobilost 24.9.18

1 Mobilní zdroje znečišťování  +  Před zaháj. použ., 1 x měs 24.9.18

Zhodnocení kontroly: Podpis stavbyved./Datum: Převzal:


